
NÁVOD K POUŽITÍ SVÍTILNY 
XT60082 

1. kryt diody
2. COB LED dioda 8W 
3. pogumovaný plastový kryt
4. rukojeť otočná o 180°s magnetem
5. magnet
6. otočný hák
7. nabíjecí zásuvka
8. indikator stavu baterie
9. vypínač
10.horní světlo 4W
11.nabíječka 5V USB
12.nabíjec kabel



PARAMETRY: 
Doba	nabíjení：	
Pracovní	čas:	 	
Světelný	tok：	

4hod	
2-8hod
8W	(800	lumenů)

3W	(200	lumenů)	
Baterie：3.7V	2600mAh	lithium	battery	

VAROVÁNÍ: 
• Novou svítilnu je nutno před použitím nabít
• Akumulátor svítilny je nutné udržovat v nabitém stavu, aby nedošlo k poklesu napětí pod prahovou úroveň. Z tohoto

důvodu doporučujeme nabíjet nejméně jednou za 3 měsíce, i když svítilnu nepoužíváte
• V případě, že svítilna nesvítí  nebo svítí slabě, okamžitě svítilnu nabijte.
• Dojde-li k poškození nebo zničení akumulátoru z důvodu nedodržení výše uvedených pravidel, nebude v případě záruční

reklamace svítilny (akumulátoru) reklamace uznána.
• Napájecí síťový používejte pouze pro nabíjení svítilny, nenabíjejte baterie, které k tomu nejsou určeny.
• Napájecí síťový zdroj používejte v suchých vnitřních prostorách.
• Svítilnu nevhazujte do ohně, nerozebírejte, nezkratujte.
• Akumulátor se stává po upotřebení nebezpečným odpadem. Po upotřebení jej nevhazujte do běžného komunálního

odpadu, ale odevzdejte na místech zpětného odběru – např. v obchodě, kde jste svítilnu zakoupili.
• Po ukončení životnosti se celá svítilna ekologicky zlikviduje.
• Dostane-li se do svítilny voda, vyjměte akumulátor a vnitřní prostor důkladně vysušte.
• Svítilna není určena osobám, jimž fyzická, smyslová nebo mentální neschopnost či nedostatek zkušenosti a znalosti

zabraňuje v jeho bezpečném používání, pokud na ně nebude dohlíženo nebo pokud nebyly instruovány ohledně použití
spotřebiče osobou zodpovědnou za jejich bezpečnost. Dětem by nemělo byt dovoleno si se svítilnou hrát.

• Při nastavování lampy se ujistěte, že je lampa vypnutá.
• K nabíjení používejte nabíječku z balení, nenahrazujte ji žádnou jinou.
• Upozorňujeme, že baterie je samo vybíjecí, po delší době je nutné ji znovu dobít.
• Nenamáčejte žádnou část lampy, ani při čištění.




